—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 16 от 10 февраля 2022 года
О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №66 «Об утверждении Регламента Волгодонской городской Думы»

В соответствие с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Часть 1 статьи 54 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №66 «Об утверждении Регламента Волгодонской городской Думы» дополнить абзацами следующего содержания:
«По решению председателя Думы вопросы о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск», об утверждении местного бюджета, отчета об его исполнении либо о внесении изменений в местный бюджет, а также другие вопросы, особый порядок рассмотрения которых установлен иными решениями Волгодонской городской Думы, могут рассматриваться несколькими постоянными комиссиями.
При рассмотрении вопроса в нескольких постоянных комиссиях председатель Думы определяет постоянную комиссию, ответственную за подготовку заключения о результатах рассмотрения проекта решения с обобщенными предложениями.».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы - главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						        С.Н. Ладанов

Проект вносит председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
image1.wmf